## Theodoli

etus vel p̄dicator iust⁹. q̄ de inferno. i. de mūdovenit ad acumē mōtis ad  
 p̄tēplatoꝝ dei ⁊ lecturā scripturay sua sc̄tā p̄dicatōe vita pctōes lapideos  
 ⁊ duratos ⁊ erectos p̄ supbiā puerit ad p̄nīaz vltā rectā. Cōtingit autē  
 q̄nq; q; q; vir iste fugit mulieres: ⁊ palā vitiosos eaz mores p̄dicat. ideo  
 odit ab eis: ⁊ q̄nq; occidit vel aliter grauaf. sicut dicit Ouid. q; mulieres  
 orpheū finalr occiderūt. ¶ Construc. [Ouid]. i. illi arboꝝ [certauere]. i.  
 certauerūt [seq; orphea]. i. orpheū. accusatiu⁹ est grec⁹: iuxta illud alexan  
 dri. Cū tenet eus rectus aliqñ sit p̄ a quarr⁹. [modulantē]. i. cū modulis  
 muscis disponentē ⁊ canentē [odas]. i. notabulas. et inde d̄: melodia. et  
 inde etiā d̄: odo. p̄p̄iū nomē. q; odores sunt alacres leti bylares ⁊ gaudē  
 tes. vel d̄: odo q̄s odorē dans oib⁹ p̄ ethymologiā. Et test odo non ē perfe  
 ctissimū. p̄pter duplicē figuraz sphericā: q̄ inter figuras ysope remetrales  
 est perfectissima. sicut declarari solet circa p̄mū de celo. vbi tractatur ma  
 teria de sphericitate celi. Cū o est ista spherica significās p̄fectōem. ⁊ in hoc  
 noīe bis ponit: ad denotandū maiorē p̄fectōez odonis. Et ethymologi  
 zať odo q̄s oīa dans oibus. p̄pter eius liberalitatē magnificētissimā et  
 largitatē. Et d̄: q̄s demonē opprimēs p̄ cōstantiā ⁊ virtutē. vel ethymo  
 logizať q̄s oē diuinū obtinēs: q̄s ip̄e sit de numero electoꝝ et p̄destina  
 toꝝ. vel d̄: odo ab odore virtutū et honestate vite. [Odas ergo carmīe]  
 id est cātlicne. Et est carmē equocū: ut ponit ebrardus. Carnē dictanē  
 ē. [p̄ siluas]. i. per nemora. et dicit a silo silēs. Et hoc dico [fron dibus]  
 id est folijs seu ramis [demissis]. i. deorsum missis et dep̄sio [p̄serpina]  
 illa dea vxor plutonis [iussit] id est p̄cepit et permisit [erudicim] id est il  
 lam mulierē [reddi] id est orpheo restitui [conditiōe graui] iam declara  
 ta. Et hoc dico [illis motis]. i. cōmotis per dulcedinem cantus ⁊ melodie  
 [qui tenent] id est obrinēt et inhabitant [regna] tenebrosa ⁊ opaca [ache  
 rontis]. i. inferni. Acheron d̄: ab a q̄s est sine ⁊ chere sal⁹: q̄s sine salute.

**Re regis corpus veraret predo malignus  
 Cordarū musa puer adiuuū cytharista:  
 Cuius erat studiū pelles tondere bidentū  
 Tempis articulo successit dextera scepro.**

¶ In hac parte ponit alithia hystoriam: vbi incipit narrare gesta altariū  
 duarū etatū. Et diuidit in duas partes p̄ncipales. p̄mo agit de quarta  
 etate i tempe regis. Secūdo de quinta. secūdas ibi In sciens esse deū. Itēz  
 primo ponūtur hystorie regū q̄ vnus regnabat super totum populū.  
 Secūdo quādo regnum diuisum est. p̄pter peccata salomonis. Secūda  
 ibi Nubes ethereas. Itēz prima in duas. p̄mo de duobus p̄mis  
 agitur. Secūdo de tertio. secūda ibi Omnipotens ih̄s. In prima par  
 te dicit sic. Dauid cytharista impediēbat melodia cordarū ne diabol⁹ ve  
 xaret corpus saulis. Dicit p̄terea q; studium dauid erat in tonsione oui  
 um: sed statim post effectus est rex. p̄tesens hystoria originaliter scribit  
 tur p̄mi Regū. xvij. capit. Et postq; in p̄cedentibus expedite sunt mate  
 rie librozū h̄meri et Iudicū: ⁊ explanādo p̄mā partē nostri text⁹: sciē  
 dū ē q; israelit⁹ p̄m⁹ rex fuit dicit⁹ saul. q; ex mādato d̄ni q̄ndā ciuitatē de  
 struxit. Illi autē de⁹ inhibuerat ne aurū sut alia bōa ab ea secū ferret. s;